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No. 開催日 国名

1 5⽉13⽇ ドイツ

2 5⽉15⽇ チャド

3 5⽉25⽇ 韓国

4 5⽉26⽇ アゼルバイジャン

5 5⽉29⽇ シリア

6 5⽉31⽇ ブルンジ

7 6⽉7⽇ 中国

8 6⽉15⽇ パレスチナ

9 6⽉16⽇ オランダ

10 6⽉21⽇ フランス

11 6⽉22⽇ ウガンダ

12 6⽉27⽇ ジブチ

13 7⽉1⽇ ガーナ

14 7⽉2⽇ オーストラリア

15 トルコ

16 マラウイ

17 7⽉5⽇ マダガスカル

18 7⽉10⽇ モーリタニア

19 7⽉16⽇ ドミニカ

20 7⽉21⽇ マリ

21 7⽉27⽇ コンゴ民主

22 7⽉28⽇ タイ

23 7⽉30⽇ バヌアツ

24 8⽉1⽇ ベナン

25 8⽉2⽇ ルワンダ

26 8⽉4⽇ ミヤンマー

27 8⽉13⽇ 中央アフリカ

28 8⽉14⽇ パキスタン

29 8⽉18⽇ ウルグアイ

30 8⽉19⽇ アフガニスタン

31 8⽉20⽇ タジキスタン

32 8⽉23⽇ トーゴ

33 8⽉28⽇ ジンバブエ

34 8⽉31⽇ カンボジア

35 9⽉2⽇ カタール

36 9⽉3⽇ ケニア

37 9⽉5⽇ モルドヴァ

38 9⽉6⽇ エチオピア

39 9⽉7⽇ サモア

40 9⽉9⽇ 北朝鮮

41 9⽉10⽇ ベルギー

42 9⽉11⽇ ミクロネシア

43 9⽉12⽇ 日本

44 9⽉13⽇ UAE
45 9⽉14⽇ バチカン

46 9⽉15⽇ グアテマラ

47 9⽉16⽇ パプアニューギニア

48 9⽉17⽇ 英国

49 9⽉18⽇ ギニア

50 9⽉20⽇ バングラディシュ

51 9⽉21⽇ アルメニア

52 9⽉26⽇ イエメン

53 9⽉27⽇ フィジー

54 シエラレオネ

55 チェコ

7⽉3⽇

9⽉28⽇
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⽇本展⽰館
展⽰テーマ

メイン展⽰スタンド
フラワーアレンジ
メントスタンド

4⽉29⽇ 〜 5⽉10⽇ 12⽇間 華道家元池坊 ※政府展⽰

5⽉11⽇ 〜 5⽉24⽇ 2週間 全国花き輸出拡⼤協議会

5⽉25⽇ 〜 6⽉7⽇ 2週間 株式会社サカタのタネ

6⽉8⽇ 〜 6⽉21⽇ 2週間 静岡県

6⽉22⽇ 〜 7⽉5⽇ 2週間 プリザービングフラワーズ協会

7⽉6⽇ 〜 7⽉19⽇ 2週間 ⻑野県

7⽉20⽇ 〜 8⽉2⽇ 2週間 福島県／⼀般社団法⼈⽇本⽣花商協会

8⽉3⽇ 〜 8⽉16⽇ 2週間 ⼀般社団法⼈⽇本花卉⽂化協会

8⽉17⽇ 〜 8⽉30⽇ 2週間 株式会社ミヨシ

8⽉31⽇ 〜 9⽉13⽇ 2週間 ⼀般社団法⼈JFTD  ※政府展⽰

9⽉14⽇ 〜 9⽉27⽇ 2週間 北京国際園芸博覧会出展愛知実⾏委員会

9⽉28⽇ 〜 10⽉7⽇ 10⽇間
公益社団法⼈⽇本フラワーデザイナー協会
※政府展⽰

⽇程
いけばな展⽰
スタンド

春の彩り

夏の祭り

秋の実り

華道家元池坊

⼀般財団法⼈
⼩原流

⼀般財団法⼈
草⽉会

公
益
社
団
法
⼈
⽇
本
フ
ラ
ワ
,
デ
ザ
イ
ナ
,
協
会

⽇程 期間 団体名 実施内容
6⽉8⽇ ~ 6⽉14⽇ 7⽇間 静岡県地域外交局地域外交課 展⽰
6⽉15⽇ ~ 6⽉17⽇ 3⽇間 マナコフラワーアカデミー　 デモンストレーション
6⽉24⽇ 1⽇間 有限会社ニュー花⽮ ワークショップ
7⽉6⽇ 1⽇間 ⼀般財団法⼈⼩原流 デモンストレーション
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 ４ 

22..  基基本本ルルーートト（（推推奨奨輸輸送送会会社社のの西西鉄鉄ををごご利利用用のの場場合合））  

北京花博出展に関わる花材・資材については、下記２つの輸送ルートを基本としますが、担当輸

送会社とご相談ください。 

 

【【①① 北北京京空空港港ままでで空空輸輸】】 

日程 花材の流れ 資材の流れ 

 

 

 

DAY1 

 

 

 

DAY2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAY3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

                 

  

    中国・北京空港 

到着 21:30 

 

 

 

・検疫 

・通関 

・着荷確認 

・常温保管 

・爆発物検査 

・通関 

・指定期日までに必要書類の提出 

 

・梱包 

・各種ラベル貼り付け 

 

・着荷確認 

・冷蔵庫または常温保管 

・爆発物検査 

・通関 

・指定期日までに必要書類の提出 

 

・植物検疫・消毒 

・梱包 

・各種ラベル貼り付け 

 

 

・保冷トラックにて転送 

・通関 

 

出展者 

JL869 便 

出発 18:00 

 

成田空港 

西鉄成田ロジスティクスセンター 

((AAMM1100 時時必必着着))  

 

 

・常温トラックにて転送 

DAY3～5 

博覧会会場着 

DAY3～5 

西鉄・成田空港営業所 

検疫センター 

((AAMM1100 時時必必着着))  
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第２章　出展業務
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第２章　出展業務
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日本国出展　外構整備工事工程表（2018年７月～2019年４月）

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

準備工 ４月20日竣工

基盤整備工

植栽・修景工

高中木

修景植栽

修景施設工

施設整備工

池・石組み

園路広場工

設備工

給水・循環設備工

雨水排水設備工

電気設備工

６月工事着手

2018年(平成30年) 2019年(平成30年)
備考項目

４月

冬冬季季整整備備工工事事

停停止止期期間間
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出展期間 利⽤団体

5/11〜5/17
(7⽇間) 積⽔ハウス株式会社

6/6〜6/14
(9⽇間) 住友林業株式会社

6/15〜6/21
(7⽇間) 横浜植⽊株式会社

8/26~9/1
(7⽇間) 積⽔ハウス株式会社

8/31〜9/6
(7⽇間) ⼀般財団法⼈ ⾃治体国際化協会（CLAIR）

9/7〜9/9
(3⽇間) ⽇本政府観光局（JNTO）

9/12〜9/20
(9⽇間) 株式会社サカタのタネ

9/21〜9/27
(7⽇間) 横浜植⽊株式会社

9/27〜9/29
(3⽇間) ⻑岡・⼩千⾕「錦鯉発祥の地」活性化推進協議会

9/28〜10/7
(10⽇間) 積⽔ハウス株式会社

10/1〜10/6
(6⽇間) ⼀般財団法⼈ 沖縄美ら島財団
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22001199 中中国国北北京京世世界界园园艺艺博博览览会会  日日本本政政府府出出展展  
  

  

日日本本庭庭园园管管理理手手册册  

  

  

22001199 年年 1100 月月  

22001199年年北北京京国国际际园园艺艺博博览览会会屋屋外外出出展展实实行行委委员员会会  
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日本国出展視察

代表との会談

横浜花博PR 日本出展オープン

21:00 21:00

記念レセプション

17:00

18:00 18:00

19:00 19:00

14:00 14:00

15:00 15:00

花いけバトル

20:00 20:00

16:00 16:00

17:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

博覧会場視察 意見交換会
花いけバトル

花いけバトル

9月12日 9月13日

グイルイシアター２

VIPルーム
会場内 日本国出展エリア グイルイシアター２ 日本国出展エリア 日本国出展エリア

9月14日

清華大学

セレモニー
文化紹介アトラクション

8:00 8:00

10:00

9:00 9:00

10:00

※赤色は公式プログラム

縁
日
#
$
%
&
'
(
)
*
+
,
-
.
等

縁
日
#
$
%
&
'
(
)
*
+
,
-
.
等

記
念
'
-
2
3
4
5

庭
園
8
9
%

庭
園
8
9
%

庭
園
8
9
%

庭
園
8
9
%

庭
園
8
9
%

庭
園
8
9
%
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来場⽇ VIP来場者実績
5⽉3⽇ 北京市園芸局長

5⽉4⽇ 北京市副市長

5⽉14⽇ 国務院参事

5⽉17⽇ 中国共産党北京市委員会書記　蔡奇

5⽉18⽇ 中国国際商会秘書長

5⽉24⽇ 第7代中国人民政治協商会議主席 買慶林

5⽉25⽇ 元国家副主席 李源潮

5⽉27⽇ 前北京市人民政府市長　郭金龍

6⽉6⽇ 政協副主席 蘇 輝 様ご一行

6⽉8⽇ 世园会商管公司　宋丹丹

6⽉15⽇ 元中央書記所書記　趙 洪祝

6⽉20⽇ 元最高人民检察院原检察长　贾春旺

6⽉20⽇ 山東省省長　龚 正

6⽉25⽇ 北京市推荐的部分全国政协委员 ご一行

6⽉25⽇ 市委组织部分管日常工作的副部长 王建中

6⽉27⽇ 中央领导 ご一行

8⽉10⽇ 中国建設銀行 王 祖継行長ご一行

8⽉10⽇ 万達集団CEO郁亮ご一行

8⽉19⽇ 中国关心下一代工作委员会　顾秀莲主任ご一行

9⽉15⽇ 十三届全国政協副主席 李斌様ご一行

9⽉26⽇ 中国国際商会会長 高燕様ご一行

9⽉28⽇ 国務院副総理　孙春兰様ご一行

9⽉28⽇ 最高人民检察院检察长　张军様ご一行

来場⽇ VIP来場者実績
5⽉3⽇ 北京市園芸局長

5⽉4⽇ 北京市副市長

5⽉14⽇ 国務院参事

5⽉17⽇ 中国共産党北京市委員会書記　蔡奇

5⽉18⽇ 中国国際商会秘書長

5⽉24⽇ 第7代中国人民政治協商会議主席 買慶林

5⽉25⽇ 元国家副主席 李源潮

5⽉27⽇ 前北京市人民政府市長　郭金龍

6⽉6⽇ 政協副主席 蘇 輝 様ご一行

6⽉8⽇ 世园会商管公司　宋丹丹

6⽉15⽇ 元中央書記所書記　趙 洪祝

6⽉20⽇ 元最高人民检察院原检察长　贾春旺

6⽉20⽇ 山東省省長　龚 正

6⽉25⽇ 北京市推荐的部分全国政协委员 ご一行

6⽉25⽇ 市委组织部分管日常工作的副部长 王建中

6⽉27⽇ 中央领导 ご一行

8⽉10⽇ 中国建設銀行 王 祖継行長ご一行

8⽉10⽇ 万達集団CEO郁亮ご一行

8⽉19⽇ 中国关心下一代工作委员会　顾秀莲主任ご一行

9⽉15⽇ 十三届全国政協副主席 李斌様ご一行

9⽉26⽇ 中国国際商会会長 高燕様ご一行

9⽉28⽇ 国務院副総理　孙春兰様ご一行

9⽉28⽇ 最高人民检察院检察长　张军様ご一行

来場⽇ VIP来場者実績
6⽉16⽇ Floriade2022 Mr. Sven Stimac　ほかご⼀⾏
7⽉21⽇ 在中国ウルグアイ⼤使
10⽉7⽇ BIE会⻑ Mr.Steen Christensen

来場⽇ VIP来場者実績
5⽉29⽇ 株式会社サカタのタネ　代表取締役社⻑ 坂⽥ 宏
6⽉4⽇ トヨタ⾃動⾞　総経理来場　前川 智⼠
6⽉6⽇ ⽇本⼤使館 四⽅特命全権公使
6⽉8⽇ 川勝平太静岡県知事
6⽉11⽇ 住友林業緑化株式会社　代表取締役社⻑　神⾕豊
6⽉19⽇ ⼭⽥外美代　ご⼀⾏
6⽉23⽇ ⽇本⼈北京駐在員ご家族⼀⾏
7⽉9⽇ 在中国⽇本国横井⼤使、⼤使夫⼈
8⽉2⽇ 全国中⼩企業振興機関協会 中村利雄会⻑ご⼀⾏
8⽉3⽇ 東京都議会 尾崎⼤介議⻑ご⼀⾏
8⽉18⽇ ⾃⺠党フラワー産業議員連盟　河村建夫会⻑ご⼀⾏

※⽇中韓⼦ども童話交流出席



- 80 -



- 81 -



- 82 -



- 83 -



- 84 -



- 85 -

取材⽇ 取材メディア
5⽉1⽇ CGTN
5⽉2⽇ CCTV－４
5⽉3⽇ 中国新聞社
5⽉4⽇ 北京晩報
5⽉4⽇ 北京⽇報
5⽉4⽇ 新京報
5⽉8⽇ 中国⽇報
5⽉8⽇ ChinaToday
5⽉9⽇ 中国経済情報
5⽉10⽇ Global Times新聞社
5⽉18⽇ 中国花卉園芸雑誌
5⽉23⽇ 中国ラジオテレビ総部　CRI
6⽉8⽇ CGTN

６⽉5⽇/6⽇ CGTN
6⽉20⽇ CGTN
8⽉11⽇ 中国貿易促進新聞
8⽉20⽇ CCTV 13
9⽉3⽇ ⼤公網
10⽉3⽇ CGTN
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 期  間 コンテスト 
１ 4/29(⽉)-5/19(⽇) Peony Contest           ボタン コンテスト（ボタン科︓ボンタン、シャクヤク等） 
２ 5/23(⽊)-6/18(⽕) Chinese Rose Contest       中国ローズ コンテスト（Rosa Chinensiss ロサ・シネンシス バラ科バラ属 バラ等） 
３ 6/22(⼟)-7/28(⽇) Plants Arrangement Contest  植物アレンジメントコンテスト 
４ 8/1(⽊)-8/13(⽕) Bonsai Contest               盆栽コンテスト 
５ 8/18(⽇)-8/27(⽕) 2019 International Floriculture Contest  2019国際花き園芸コンテスト    ※例年開催分を博覧会場で実施 
６ 8/31(⼟)-9/16(⽉) Orchid Contest        ラン類コンテスト（ラン科） 
７ 9/20(⾦)-10/7(⽉) Chrysanthemum Contest    キク類コンテスト（キク属） 
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４月 21.8 ℃ 17.5 ℃ 4.3 ℃

5⽉ 24.7 ℃ 20.2 ℃ 4.5 ℃

6⽉ 28.7 ℃ 20.8 ℃ 7.9 ℃

7⽉ 29.6 ℃ 20.8 ℃ 8.8 ℃

8⽉ 28.3 ℃ 21.1 ℃ 7.2 ℃

9⽉ 26.1 ℃ 20.3 ℃ 5.8 ℃

10⽉ 21.5 ℃ 20.1 ℃ 1.4 ℃

平均温度
温度差

屋外 屋内

■中国の連休
　労働節　5 月 1 日（水）～　5 月 4 日（土） 4 連休

　端午節　6 月 7 日（金）～　6 月 9 日（日） 3 連休

　中秋節　9 月 13 日（金）～　9 月 15 日（日） 3 連休

　国慶節　10 月 1 日（火）～　10 月 7 日（月） 7 連休

■振替平日
　5 月 5 日（日）、9 月 29 日（日）

10時 15時 18時 10時 15時 18時

4⽉29⽇ ⽉ 曇り／晴れ 5,408 5,408 14.3 17.2 16.4 15.7 21.8 13.8

4⽉30⽇ ⽕ 晴れ 6,278 11,686 13.5 17.9 17.7 17.1 21.8 19.2

5⽉1⽇ ⽔ 晴れ 8,800 20,486 13.5 19.2 19.9 15.7 24.8 22.8

5⽉2⽇ ⽊ 晴れ 21,568 42,054 15.7 18.8 17.8 18.2 21.6 20.6

5⽉3⽇ ⾦ 晴れ 11,840 53,894 22.8 21.9 20.3 17.1 24.8 22.4

5⽉4⽇ ⼟ 晴れ 7,948 61,842 17.4 20.5 18.2 25.4 26.4 20.7

5⽉5⽇ ⽇ 晴れ 5,957 67,799 15.6 17.9 17.8 15.6 17.7 17.7

5⽉6⽇ ⽉ 晴れ 5,495 73,294 14.1 17.4 17.8 16.6 21.6 18.7

5⽉7⽇ ⽕ 晴れ 5,265 78,559 16.4 18.9 17.4 20.1 21.9 19.2

5⽉8⽇ ⽔ 曇り 5,910 84,469 16.9 18.8 17.3 22.1 24.3 20.5

5⽉9⽇ ⽊ 晴れ 5,997 90,466 17.4 19.7 17.8 23.2 26.4 20.6

5⽉10⽇ ⾦ 晴れ 6,726 97,192 22.1 20.5 18.5 25.3 25.5 22.6

5⽉11⽇ ⼟ 晴れ 12,348 109,540 17.8 21.2 18.2 23.5 22.9 22.4

5⽉12⽇ ⽇ ⾬時々曇り 7,621 117,161 17.1 19.2 17.8 15.2 17.2 15.8

5⽉13⽇ ⽉ 晴れ 6,460 123,621 16.3 18.9 18.9 18.2 22.8 20.4

5⽉14⽇ ⽕ 晴れ 6,241 129,862 16.7 20.3 19.1 22.1 24.8 23.5

5⽉15⽇ ⽔ 晴れ 6,257 136,119 17.1 20.2 18.9 24.3 25.9 22.5

5⽉16⽇ ⽊ 晴れ 6,547 142,666 17.5 22.0 20.9 25.4 31.1 26.2

5⽉17⽇ ⾦ 晴れ 7,223 149,889 17.0 21.7 21.0 22.1 26.3 24.6

5⽉18⽇ ⼟ ⼩⾬ 10,052 159,941 16.8 19.5 18.5 17.5 17.6 17.5

5⽉19⽇ ⽇ 晴れ/強⾵ 9,015 168,956 17.8 18.1 16.5 16.9 16.5 13.9

5⽉20⽇ ⽉ 晴れ 6,321 175,277 15.3 19.1 19.1 16.8 21.1 17.0

5⽉21⽇ ⽕ 晴れ 6,628 181,905 16.9 21.7 20.2 21.0 25.6 23.1

5⽉22⽇ ⽔ 晴れ 6,970 188,875 16.6 21.9 19.9 20.5 29.2 23.9

5⽉23⽇ ⽊ 晴れ 5,906 194,781 17.9 23.6 23.9 23.0 34.2 28.1

5⽉24⽇ ⾦ 晴れ 7,022 201,803 20.0 23.0 23.1 29.2 29.4 27.1

5⽉25⽇ ⼟ 晴れ 9,585 211,388 18.5 23.9 20.3 26.1 29.5 22.2

5⽉26⽇ ⽇ ⾬時々曇り 7,749 219,137 19.5 19.1 16.9 16.6 22.1 18.2

5⽉27⽇ ⽉ 晴れ 5,992 225,129 18.5 19.3 19.4 23.6 24.6 23.1

5⽉28⽇ ⽕ 晴れ 5,979 231,108 19.9 21.1 19.4 27.1 29.5 26.6

5⽉29⽇ ⽔ 晴れ 6,225 237,333 17.5 21.4 20.6 30.1 29.3 27.6

5⽉30⽇ ⽊ 晴れ 6,501 243,834 17.5 20.5 19.5 24.1 26.9 23.2

5⽉31⽇ ⾦ 晴れ 6,558 250,392 17.5 19.6 19.1 24.1 26.7 25.9

6⽉1⽇ ⼟ 晴れ 9,469 259,861 17.3 20.8 19.5 26.3 26.1 22.1

6⽉2⽇ ⽇ 晴れ 7,682 267,543 18.1 21.6 20.7 28.9 30.3 29.0

6⽉3⽇ ⽉ 晴れ 4,617 272,160 18.0 21.6 19.8 26.6 30.3 26.3

6⽉4⽇ ⽕ ⾬／曇り 5,199 277,359 19.2 19.5 17.4 21.8 24.4 22.2

6⽉5⽇ ⽔ 曇り 5,751 283,110 17.7 19.2 17.2 26.6 26.7 20.5

6⽉6⽇ ⽊ 曇り 6,183 289,293 17.8 19.5 17.2 27.8 25.1 20.0

6⽉7⽇ ⾦ 晴れ 10,285 299,578 18.1 19.2 16.8 18.1 24.5 19.8

6⽉8⽇ ⼟ 晴れ 13,023 312,601 17.8 22.5 21.8 27.2 32.1 26.7

6⽉9⽇ ⽇ 晴れ 7,349 319,950 19.1 21.1 20.5 26.9 29.9 28.1

6⽉10⽇ ⽉ 晴れ 4,273 324,223 17.3 20.3 20.2 27.1 31.1 27.1

6⽉11⽇ ⽕ 晴れ 4,857 329,080 18.1 21.9 20.7 26.9 37.0 28.1

6⽉12⽇ ⽔ 晴／⾬ 4,795 333,875 18.4 17.4 17.5 29.2 19.7 17.8

6⽉13⽇ ⽊ 雲り／晴れ 5,788 339,663 18.9 20.2 19.2 24.9 26.3 24.3

6⽉14⽇ ⾦ 晴れ 5,770 345,433 18.2 20.8 21.6 28.9 32.1 30.4

6⽉15⽇ ⼟ 晴れ 8,890 354,323 18.8 20.8 21.6 27.5 32.4 28.5

6⽉16⽇ ⽇ ⾬ 7,922 362,245 18.1 19.7 18.0 15.0 17.0 16.0

6⽉17⽇ ⽉ 曇り 6,133 368,378 18.1 19.9 20.4 21.1 25.5 19.4

6⽉18⽇ ⽕ 晴れ 4,894 373,272 16.9 21.6 21.4 25.3 32.8 26.7

6⽉19⽇ ⽔ 晴れ 5,560 378,832 17.5 22.9 25.3 29.9 30.6 19.2

6⽉20⽇ ⽊ 晴れ 5,355 384,187 17.9 22.4 21.8 30.3 32.6 29.0

花き展⽰スタンドの気温 外気温
⽇付 曜⽇ 天気

⽇本展⽰館
⼊場者数

累計
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10時 15時 18時 10時 15時 18時

6⽉21⽇ ⾦ 晴れ 6,105 390,292 17.7 20.5 18.5 29.4 27.4 24.4

6⽉22⽇ ⼟ 晴れ 7,177 397,469 17.5 23.0 23.2 29.6 31.1 30.5

6⽉23⽇ ⽇ 晴れ 5,902 403,371 17.8 23.3 22.2 30.9 32.8 30.3

6⽉24⽇ ⽉ 晴れ 3,599 406,970 17.1 21.3 20.8 32.4 33.2 31.3

6⽉25⽇ ⽕ 晴れ 3,611 410,581 17.2 21.8 22.0 30.4 30.5 29.4

6⽉26⽇ ⽔ 曇り 3,909 414,490 18.1 21.1 19.2 30.4 29.8 25.9

6⽉27⽇ ⽊ 曇り 4,409 418,899 16.5 19.6 17.9 24.5 28.6 25.1

6⽉28⽇ ⾦ 曇り 5,321 424,220 16.8 21.4 20.7 28.9 29.0 28.0

6⽉29⽇ ⼟ 晴れ 7,568 431,788 18.4 20.7 21.1 25.8 26.5 26.3

6⽉30⽇ ⽇ 晴れ 6,576 438,364 18.9 20.8 20.4 26.8 28.5 26.5

7⽉1⽇ ⽉ 晴れ 3,164 441,528 17.8 19.7 19.4 27.0 30.1 28.3

7⽉2⽇ ⽕ 晴れ 3,415 444,943 17.5 19.5 18.5 27.2 30.1 25.4

7⽉3⽇ ⽔ 晴れ 3,092 448,035 17.6 22.0 21.4 27.1 31.8 31.4

7⽉4⽇ ⽊ 晴れ 2,972 451,007 17.8 23.5 21.6 28.8 33.9 30.6

7⽉5⽇ ⾦ ⾬ 4,613 455,620 17.6 18.4 17.8 19.8 21.1 19.2

7⽉6⽇ ⼟ 曇り 7,925 463,545 17.5 19.2 18.5 24.1 23.4 22.1

7⽉7⽇ ⽇ 曇り 7,974 471,519 18.5 20.4 19.1 25.1 26.5 23.1

7⽉8⽇ ⽉ 晴れ 4,758 476,277 17.5 19.4 19.1 28.7 29.4 23.7

7⽉9⽇ ⽕ 曇り時々⾬ 4,781 481,058 17.5 17.6 17.8 23.7 24.8 24.2

7⽉10⽇ ⽔ 曇り時々⾬ 4,652 485,710 17.3 18.2 17.9 26.5 24.5 23.1

7⽉11⽇ ⽊ 曇り時々⾬ 4,612 490,322 17.3 18.2 17.9 26.5 24.5 23.1

7⽉12⽇ ⾦ 晴れ 4,984 495,306 17.1 20.4 19.1 27.8 29.4 26.4

7⽉13⽇ ⼟ 晴れ 8,092 503,398 17.5 20.8 21.5 30.8 28.6 28.6

7⽉14⽇ ⽇ 晴れ 7,336 510,734 17.5 22.1 23.1 30.0 32.8 30.9

7⽉15⽇ ⽉ 晴れ 3,975 514,709 16.7 22.5 22.5 31.3 33.1 30.1

7⽉16⽇ ⽕ 曇り／⾬ 4,262 518,971 16.5 19.6 17.4 28.8 25.2 22.0

7⽉17⽇ ⽔ ⾬ 4,656 523,627 19.0 18.0 17.8 24.3 22.4 22.5

7⽉18⽇ ⽊ 晴れ 4,458 528,085 17.8 21.5 21.1 30.4 31.4 27.7

7⽉19⽇ ⾦ 曇り 5,001 533,086 17.5 20.7 20.0 28.1 28.4 24.9

7⽉20⽇ ⼟ 曇り 9,094 542,180 17.7 20.9 20.7 24.5 27.4 27.8

7⽉21⽇ ⽇ 晴れ 7,170 549,350 17.8 23.9 24.0 31.3 37.4 34.4

7⽉22⽇ ⽉ 曇り／⾬ 4,717 554,067 16.8 19.6 19.8 27.3 29.4 27.0

7⽉23⽇ ⽕ 晴れ 4,363 558,430 19.0 22.2 21.5 30.9 31.7 30.9

7⽉24⽇ ⽔ 晴れ 4,090 562,520 16.6 20.0 20.2 28.2 31.3 29.5

7⽉25⽇ ⽊ 晴れ 4,377 566,897 18.2 22.4 22.9 30.8 35.7 29.8

7⽉26⽇ ⾦ 晴れ 4,152 571,049 17.8 23.9 23.5 29.3 34.1 31.6

7⽉27⽇ ⼟ 晴れ 6,388 577,437 20.2 25.0 23.2 33.0 33.2 32.4

7⽉28⽇ ⽇ 曇り 6,367 583,804 19.0 25.1 23.4 33.4 34.2 29.5

7⽉29⽇ ⽉ ⾬／曇り 3,949 587,753 17.4 18.9 18.4 25.2 26.4 24.5

7⽉30⽇ ⽕ 晴れ 4,149 591,902 18.5 22.1 21.4 29.6 34.4 28.6

7⽉31⽇ ⽔ 晴れ 3,946 595,848 17.4 21.5 21.3 28.4 33.9 31.6

8⽉1⽇ ⽊ 晴れ 4,662 600,510 17.9 22.4 22.6 29.5 32.8 29.9

8⽉2⽇ ⾦ 曇り時々⾬ 6,435 606,945 16.8 20.8 20.3 24.5 29.2 27.0

8⽉3⽇ ⼟ 晴れ 9,467 616,412 18.8 24.1 23.6 28.2 30.6 28.6

8⽉4⽇ ⽇ 曇り／⾬ 8,781 625,193 18.1 21.6 20.2 26.4 28.6 22.3

8⽉5⽇ ⽉ 晴れ 4,614 629,807 19.4 21.9 21.4 27.7 28.2 25.9

8⽉6⽇ ⽕ 晴れ 4,683 634,490 17.9 22.0 21.6 30.1 31.9 29.5

8⽉7⽇ ⽔ 曇り 4,502 638,992 18.7 20.9 21.1 26.0 30.6 27.7

8⽉8⽇ ⽊ 晴れ 4,893 643,885 19.1 22.5 23.0 28.5 32.2 27.9

8⽉9⽇ ⾦ 曇り／⾬ 5,383 649,268 19.1 19.5 19.0 25.8 21.5 21.1

8⽉10⽇ ⼟ 曇り 8,576 657,844 18.8 20.8 20.2 25.4 25.4 25.1

8⽉11⽇ ⽇ 曇り 8,289 666,133 18.8 21.8 20.5 27.6 31.1 25.4

8⽉12⽇ ⽉ 曇り 5,914 672,047 19.8 20.1 19.5 27.6 26.9 26.3

8⽉13⽇ ⽕ 曇り 6,043 678,090 18.8 21.1 19.8 28.5 27.2 25.9

8⽉14⽇ ⽔ 晴れ 5,737 683,827 20.2 22.8 21.1 25.0 28.2 28.4

⽇付 曜⽇ 天気
⽇本展⽰館
⼊場者数

累計
花き展⽰スタンドの気温 外気温

10時 15時 18時 10時 15時 18時

8⽉15⽇ ⽊ 晴れ 5,135 688,962 19.1 20.4 19.0 25.5 30.7 23.3

8⽉16⽇ ⾦ 晴れ 6,947 695,909 18.9 20.4 20.1 21.9 25.8 24.1

8⽉17⽇ ⼟ 晴れ 9,659 705,568 19.1 21.6 20.9 24.4 28.9 22.0

8⽉18⽇ ⽇ 晴れ 9,159 714,727 20.1 22.0 20.9 25.5 29.7 24.8

8⽉19⽇ ⽉ 晴れ 5,966 720,693 19.1 22.1 21.2 27.7 30.3 27.1

8⽉20⽇ ⽕ ⾬／曇り 4,962 725,655 18.8 18.9 20.8 19.2 21.4 22.4

8⽉21⽇ ⽔ 晴れ 5,947 731,602 19.2 20.1 19.1 19.8 27.8 22.4

8⽉22⽇ ⽊ 晴れ 5,995 737,597 18.2 19.5 18.6 24.5 27.9 24.8

8⽉23⽇ ⾦ 晴れ 6,515 744,112 18.4 20.9 19.9 23.6 28.5 24.0

8⽉24⽇ ⼟ 晴れ 9,653 753,765 18.7 22.6 22.1 24.1 30.1 26.9

8⽉25⽇ ⽇ 晴れ 8,345 762,110 19.5 22.7 21.6 25.1 28.9 26.6

8⽉26⽇ ⽉ 晴れ 5,697 767,807 19.2 18.8 17.2 24.4 24.0 22.1

8⽉27⽇ ⽕ 晴れ 5,527 773,334 18.9 20.6 20.8 25.3 30.3 27.2

8⽉28⽇ ⽔ 晴れ 6,121 779,455 19.9 20.8 20.9 24.0 26.7 23.3

8⽉29⽇ ⽊ 晴れ 6,054 785,509 18.9 20.2 19.8 22.5 25.9 23.9

8⽉30⽇ ⾦ 晴れ 6,222 791,731 19.0 20.4 20.5 24.4 27.8 25.5

8⽉31⽇ ⼟ 晴れ 9,435 801,166 19.1 21.0 19.2 21.4 28.5 23.7

9⽉1⽇ ⽇ 晴れ 7,051 808,217 18.2 20.4 19.5 23.0 28.4 22.8

9⽉2⽇ ⽉ 晴れ 2,476 810,693 18.8 19.9 20.0 24.4 30.4 27.9

9⽉3⽇ ⽕ 晴れ 3,312 814,005 18.5 20.5 20.9 23.5 30.0 28.2

9⽉4⽇ ⽔ 晴れ 3,728 817,733 18.9 20.9 19.8 24.8 29.9 26.4

9⽉5⽇ ⽊ 晴れ 4,454 822,187 18.8 21.2 19.7 24.2 29.8 24.9

9⽉6⽇ ⾦ 晴れ 5,334 827,521 18.4 21.4 20.2 23.9 30.8 26.6

9⽉7⽇ ⼟ 晴れ 9,415 836,936 19.0 22.0 21.8 24.2 31.2 28.9

9⽉8⽇ ⽇ 晴れ 7,500 844,436 19.2 22.2 22.1 26.6 31.9 29.8

9⽉9⽇ ⽉ 曇り／⾬ 3,686 848,122 17.9 19.4 18.9 26.2 26.1 23.8

9⽉10⽇ ⽕ ⾬ 4,273 852,395 19.3 19.4 17.9 20.1 20.6 18.8

9⽉11⽇ ⽔ ⾬ 5,827 858,222 18.8 18.5 17.4 20.2 21.5 17.9

9⽉12⽇ ⽊ 曇り／⾬ 4,171 862,393 17.8 17.9 17.4 20.9 19.9 17.5

9⽉13⽇ ⾦ 晴れ 9,997 872,390 18.4 19.9 19.4 20.6 24.6 19.8

9⽉14⽇ ⼟ 晴れ 11,020 883,410 18.2 21.5 20.0 19.4 26.9 17.0

9⽉15⽇ ⽇ 晴れ 8,048 891,458 18.1 20.1 18.0 21.1 25.1 17.3

9⽉16⽇ ⽉ 晴れ 4,217 895,675 17.2 19.3 19.1 18.5 24.2 20.4

9⽉17⽇ ⽕ 晴れ 5,311 900,986 17.8 19.6 19.2 19.0 25.4 19.1

9⽉18⽇ ⽔ 晴れ 5,989 906,975 17.2 18.9 19.4 19.4 24.1 19.3

9⽉19⽇ ⽊ 晴れ 6,188 913,163 15.7 19.1 18.2 16.9 22.9 17.5

9⽉20⽇ ⾦ 晴れ 6,450 919,613 17.6 20.1 18.8 18.7 25.9 21.2

9⽉21⽇ ⼟ 晴れ 12,046 931,659 18.9 21.3 20.1 21.2 23.1 19.5

9⽉22⽇ ⽇ 晴れ 10,520 942,179 18.5 21.2 20.5 18.9 25.0 21.9

9⽉23⽇ ⽉ 晴れ 4,956 947,135 18.4 20.0 18.7 18.5 25.4 19.3

9⽉24⽇ ⽕ 晴れ 5,737 952,872 18.1 20.0 19.8 19.5 26.5 23.2

9⽉25⽇ ⽔ 晴れ 6,062 958,934 17.8 20.2 18.4 18.7 26.2 18.4

9⽉26⽇ ⽊ 晴れ 6,483 965,417 17.9 20.8 19.7 18.9 26.2 20.6

9⽉27⽇ ⾦ 晴れ 6,790 972,207 18.0 20.3 18.4 18.3 23.5 17.9

9⽉28⽇ ⼟ 晴れ 11,246 983,453 18.0 22.1 18.8 18.2 26.0 17.2

9⽉29⽇ ⽇ 晴れ 8,408 991,861 18.1 20.8 19.8 19.3 26.1 21.2

9⽉30⽇ ⽉ 晴れ 8,547 1,000,408 18.1 20.5 19.7 18.5 26.2 21.0

10⽉1⽇ ⽕ 晴れ 4,659 1,005,067 18.1 19.5 19.0 22.1 25.0 20.9

10⽉2⽇ ⽔ 晴れ 10,294 1,015,361 18.2 21.2 20.5 20.8 26.8 21.9

10⽉3⽇ ⽊ 晴れ 11,694 1,027,055 18.5 22.1 20.4 20.0 26.3 21.8

10⽉4⽇ ⾦ ⾬／曇り 10,757 1,037,812 15.8 19.5 18.4 12.5 16.3 13.2

10⽉5⽇ ⼟ 晴れ 13,158 1,050,970 15.0 20.5 19.4 10.9 17.5 11.2

10⽉6⽇ ⽇ 晴れ 12,851 1,063,821 15.2 18.9 18.0 14.5 17.6 13.4

10⽉7⽇ ⽉ 晴れ 10,343 1,074,164 14.5 19.0 19.0 12.1 21.3 18.2

花き展⽰スタンドの気温 外気温
⽇付 曜⽇ 天気

⽇本展⽰館
⼊場者数

累計
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輸送⽇ 品⽬名（または植物名） 産地または出品者所在地 出展形式 コンテストPR花材の出品者名、政府展⽰制作者名
切花 スイートピー 10 本 テスト輸送 事務局
切花 グロリオサ 10 本 テスト輸送 事務局
切花 ラナンキュラス 10 本 テスト輸送 事務局
切花 ダリア 10 本 テスト輸送 事務局
切花 デルフィニウム 10 本 テスト輸送 事務局
切花 チューリップ 10 本 テスト輸送 事務局
切花 ガーベラ 10 本 テスト輸送 事務局
切花 トルコギキョウ 10 本 テスト輸送 事務局
切花 シャクヤク　三礼加 ⻑野県 50 本 PR花材/展⽰ Hananono
切花 シャクヤク　華燭の典 和歌⼭県 50 本 PR花材/展⽰ JAグループ和歌⼭
切花 シャクヤク　滝の粧 和歌⼭県 50 本 PR花材/展⽰ JAグループ和歌⼭
切花 シャクヤク　ポーラフェイ 和歌⼭県 50 本 PR花材/展⽰ JAグループ和歌⼭
切花 シャクヤク　ラテンドレス 和歌⼭県 50 本 PR花材/展⽰ JAグループ和歌⼭
切花 ラナンキュラス　煌　　　　　※ローヌ規格 ⻑野県 5 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　ソフィア　 ※ローヌ規格 ⻑野県 5 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　愛の育み ※ローヌ規格 ⻑野県 5 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　シャルロットオレンジ　※ローヌ規格 ⻑野県 5 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　愛の育み ※カルノ規格 ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　エニフ ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　ソフィア ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　シャルロットオレンジ ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　タソス ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　ビュゼ ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　パンドラ ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　煌 ⻑野県 20 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　イリス ⻑野県 20 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　エニフ ⻑野県 20 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　レト ⻑野県 20 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　シャルロット ⻑野県 20 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　ソフィア ⻑野県 20 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　カラ ⻑野県 20 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　タソス ⻑野県 20 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　ポムロール ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　シュノンソー ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　エムピュアピンク ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　ラミア ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　オンフルール ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　笑美 ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　ビュゼ ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　サントロペ ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　ポムロール ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 ラナンキュラス　藍の調べ ⻑野県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社フラワー・スピリット
切花 チューリップ　サンブカ 富⼭県 40 本 PR花材/展⽰ 株式会社センティア
切花 チューリップ　キャンディタイム 富⼭県 40 本 PR花材/展⽰ 株式会社センティア
切花 チューリップ　コロンブス 富⼭県 40 本 PR花材/展⽰ 株式会社センティア
切花 チューリップ　ストロングゴールド 富⼭県 40 本 PR花材/展⽰ 株式会社センティア
切花 チューリップ　アドーレ 富⼭県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社センティア
切花 チューリップ　パルミラ 富⼭県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社センティア
切花 チューリップ　マスコット 富⼭県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社センティア
切花 チューリップ  モナムール 富⼭県 10 本 PR花材/展⽰ 株式会社センティア
切花 サクラ 群⾺県 20 本 PR花材/展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
枝物 コデマリ 埼⽟県 30 本 PR花材/展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
枝物 ユキヤナギ 福島県 30 本 PR花材/展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
切花 スイートピー（６品種） 愛知県 300 本 PR花材/展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
切花 トルコギキョウ（１０品種） 静岡県/愛知県 100 本 展⽰ 公益社団法⼈⽇本フラワーデザイナー協会
葉物 アイビー ⿅児島 50 本 展⽰ 公益社団法⼈⽇本フラワーデザイナー協会
葉物 ミスカンサス スリランカ 4 束 展⽰ 公益社団法⼈⽇本フラワーデザイナー協会
切花 サンダーソニア 千葉県 50 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会
枝物 杜松 岐⾩県 20 本 展⽰ 華道家元池坊
葉物 シマフトイ 熊本県 50 本 展⽰ 華道家元池坊
切花 キク 愛知県 20 本 展⽰ 華道家元池坊
切花 ヒマワリ（４品種） 北海道/千葉県/愛知県 40 本 PR花材/展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会

切花 トルコギキョウ（１５品種） 福島県/⻑野県/富⼭県/千葉県/静
岡県 151 本 PR花材/展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会

本数

5⽉22⽇

4⽉22⽇

4⽉22⽇

3⽉4⽇
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切花 グロリオサ（５品種） 愛知県/⾼知県 80 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会

切花 アジサイ（１４品種） 栃⽊県/群⾺県/埼⽟県/神奈川県/
千葉県/東京都 102 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会

切花 オクラレルカ 沖縄県 50 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 タニワタリ 台湾 50 本 展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 ギボウシ ⼭形県/千葉県 50 本 展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 モンステラ シンガポール/マレーシア 50 本 展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 シマフトイ 熊本県 50 本 展⽰ 華道家元池坊
切花 トルコギキョウ（１０品種） 福島県/富⼭県/静岡県 100 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会
切花 アジサイ（５品種） ⼭梨県/東京都 34 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会
切花 キク（ディスバッドマム）（１０品種） 愛知県 200 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会
切花 ダリア（３品種） ⼭形県/秋⽥県 55 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会
切花 トルコギキョウ（６品種） ⻑野県 60 本 PR花材 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 モルセラ ⼭形県 30 本 展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 リキュウソウ 茨城県 50 本 展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 ハゴロモジャスミン ⾹川県 20 本 展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 ナルコユリ 新潟県 30 本 展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
葉物 タマシダ 東京都 40 本 展⽰ 全国花き輸出拡⼤協議会
鉢物 万年⻘(オモト）　新⽣殿 茨城県 1 本 PR花材 公益社団法⼈⽇本おもと協会
鉢物 万年⻘(オモト）　瑞　泉 茨城県 1 本 PR花材 公益社団法⼈⽇本おもと協会
鉢物 万年⻘(オモト）　紫雲楽 茨城県 1 本 PR花材 公益社団法⼈⽇本おもと協会
鉢物 万年⻘(オモト）　錦秀の松 茨城県 1 本 PR花材 公益社団法⼈⽇本おもと協会
鉢物 万年⻘(オモト）　麒麟獅⼦ 茨城県 1 本 PR花材 公益社団法⼈⽇本おもと協会
鉢物 万年⻘(オモト）　海　雪 茨城県 1 本 PR花材 公益社団法⼈⽇本おもと協会
鉢物 万年⻘(オモト）　関　⽩ 茨城県 1 本 PR花材 公益社団法⼈⽇本おもと協会
